様式第1号(第4条関係)

り災者救済賃貸住宅助成金交付申請書

年   月   日

 那珂市長  様

申請者 住所 那珂市

氏名

 那珂市り災者救済賃貸住宅助成金交付要項第４条の規定に基づき、下記のとおり

申請いたします。

記

賃貸住宅の所在及び名称

①所在地 那珂市

②名 称

賃借期間

年  月  日から    年  月  日まで

賃借料

①月 額                        円

②その他（敷金・礼金）の経費              円

居住人員

                            人

り災住宅の種類

       □自己所有の住宅

       □賃貸住宅

申請の理由

 添付書類

 ① り災証明書の写し

 ② 賃貸契約書の写し

 ③ 振込口座が確認できるもの